ת"פ במסגרת אמנו), א' השופט (כב' שבע בבאר השלום המשפט בית של דינו גזר על ערעור הערעור: מהות
.22.12.2022 מיום ,19772-12-21

נוכחים:

באי-כח המערער, עוה"ד עלי אבו-לבן ועו"ד סוף פטישי

ב"כ המשיבה, עו"ד ציון קינן

אמו של המערער

פסק דין

בחוק סיפא 144(א) סעיף לפי תחמושת, או נשק של חלק החזקת של בעבירה הודאתו יסוד על הורשע, המערער
העונשין, תשל"ז -1977.

ב-4 בערד, בביתו המערער החזיק ,15:00 לשעה בסמוך ,26.10.2022 ביום המתוקן האישום כתב עובדות פי על
קופסאות שכל אחת מהן מכילה 30 כדורי 5.56 מ"מ המתאימים לרובי סער, בלי רשות להחזיקם על פי דין.

במסגרת הסדר הטיעון הודיעו הצדדים כי לעניין העונש, המאשימה תטען ל-9 חודשי מאסר בפועל אשר יכול וירוצו בדרך
של עבודות שירות ועונשים נלווים של מאסר מותנה וקנס, וההגנה תטען כהבנתה.